
 

UCHWAŁA Nr XV/156/16 

Rady Gminy Borzytuchom  

z dnia 3 listopada 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie Gminy  

Borzytuchom 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2016 poz. 446 j.t. ze zm.) art. 24 ust.1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r  o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2015 poz. 

139.  j.t. ze zm.)  

 Rada Gminy uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się taryfę za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Borzytuchom za 

okres od 01.01.2017 r. do 31.12 2017 r.  

1/ cena  za przyjęcie ścieków do oczyszczalni odprowadzanych poprzez kanalizację  

sanitarną – 4,00 zł./m3 netto plus podatek  VAT,  

2/ cena za przyjęcie ścieków dowożonych z terenu gminy do punktu zlewnego do 

oczyszczalni ścieków w Borzytuchomiu –  2,00 zł/m3 netto plus podatek VAT.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2017 r. 

po uprzednim ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i  Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

Przewodniczący Rady  

         Beata Kudlik 


